
Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/o

prava

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace Revitalizace Rytířského sálu Vodní tvrze Revitalizace obnáší výměnu podlahové 

krytiny, úpravu poškozených omítek, 

optimalizace elektrických rozvodů, výměnu 

světel a další nezbytné úpravy interiéru.

I 380 000 0 380 000 0 ZOK 22.02.2021

380 000 0 380 000 0

1 JE Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace Stavební úpravy WC a rozvodů teplé vody - 

realizace

Navžené toalety jsou umísteny ve stavajícím 

prostoru toalet, ale byla přepracována 

dispozice. Návrh splňuje požadavek muzea 

na možnost využití toalet mimo otvírací dobu 

muzea pro soukromé akce v tzv. Rytiřském 

sale.

I 1 100 000 0 1 100 000 0 ZOK 22.02.2021

1 JE Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace Stavební úpravy WC a rozvodů teplé vody - 

realizace

Navžené toalety jsou umísteny ve stavajícím 

prostoru toalet, ale byla přepracována 

dispozice. Návrh splňuje požadavek muzea 

na možnost využití toalet mimo otvírací dobu 

muzea pro soukromé akce v tzv. Rytiřském 

sale.

I 1 870 000 0 1 870 000 0 Navýšení v ROK  

13/9/2021

ZOK 22.02.2021

1 870 000 0 1 870 000 0

2 250 000 0 2 250 000 0

Příloha č. 1 - Změna plánu oprav a investic k 4.10.2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

0

  



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Inv

est

ice

/op

rav

a

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace Havárie kamerového systému ve 

výstavních sálech 1 NP hlavní budovy 

Muzea

Celková oprava kamerového systému dle 

přiložené cenové nabídky

O 120 000 0 120 000 0 ROK 13/9/2021

120 000 0 120 000 0

120 000 0 120 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic k 4.10.2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

    



Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Nákup serveru pro VMO Nákup nového serveru s potřebným 

softwarem pro činnost VMO. Současný 

server zakoupen v roce 2008, který již 

nesplňuje požadavky na provoz současné 

datové sítě a uživatelů.  Na nákup nového 

serveru bude navazovat nákup nového 

ekonomického SW. Současný SW Sysifox je 

kapacitně nedostačující. V objemu dat VMO 

vykazuje chybovost, je nutná neustálá ruční 

kontrola, ruční dopočítávání účet. operací.

I 210 000 0 0 0 Posílením FI z RF ROK 4/10/2021

210 000 0 0

210 000 0 0SOUČET CELKEM 210 000

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic k 4.10.2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

210000

SOUČET 210 000

     


